Gemeinde Zielitz

GKZ HHST-NR.
17 111310.52411000S
17 111310.52412000S
17 111310.52413000S
17 111310.52414000S
17 111310.52416000S
17 541100.52410000S

17 545100.52412000S

Projekt/MaRBnahme
Betriebshof
Betriebshof
Betriebshof
Betriebshof
Betriebshof
StraBenbeleuchtung

StraBenbeleuchtung

Gesamt

Bezeichnung

Heizkosten - auch Mietobjekt

Energiekosten

Wasser- und Abwassergebihren

Reinigungs- und Miillgebihren

Gebdaudesicherung

Bewirtschaftung der Grundstiicke und baul.Anlagen

Energiekosten

Gesamtsoll
5.000,00 €
3.000,00 €
1.500,00 €
2.600,00 €

800,00 €
42.000,00 €

32.000,00 €

86.900,00 €

Gesperrt Verfiigt Verfiigbar

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

10.490,81 € -5.490,81 €
4.391,10€ -1.391,10€
1.956,55€  -456,55€
1.562,88€ 1.037,12€

387,27 € 412,73 €

22.522,97 € 19.477,03 €

35.946,51 € -3.946,51€

77.258,09 € 9.641,91€

noch benotigt

5.400,00 € Abrechnung BK + Bestellung Oktober Heizol 3000 L = 5.200 €
713,00 € Bauernstr. Betriebshof+Flurlicht+Heizstrom+ Steuer.Hoflampe

SBL Neue Strale Zielitz Abschlage 06-12
1.018,50 € noch keine Rechnung

7.131,50 €

17.10.2022



